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1. YLEISTÄ 

Yhdistyksen sääntöjen mukaan seuran tarkoituksena on edistää golfin 
harrastamista järjestämällä koulutusta, harjoituksia ja kilpailuja sekä muuta lajin 
harrastamista edistävää toimintaa. Se järjestää jäsenilleen vakiintuneet kilpailut, sekä 
entisten vuosien tapaan toimintaa, jonka tarkoituksena on aktivoida jäsenistöä. Seura 
myös tukee Golfliiton ja kansainvälisiä kilpailuja kiertäviä pelaajia erillisen 
ohjeistuksen tai sopimuksen mukaan. Yhdistys on järjestäytynyt toimikunniksi ja 
hallituksen jäsenet toimivat toimikuntien puheenjohtajina. Yhdistyksen toiminta 
perustuu vapaaehtoistyöhön. Yhdistys maksaa osakeyhtiölle korvausta kentän 
käyttämisestä seuran tapahtumiin.  

Wiurila Golf Oy päättää kenttään, kioskitoimintaan ja klubiin liittyvistä asioista, 
kuten henkilöstön määrästä ja palkkaamisesta, proshopista, kentän käytöstä, kentällä 
pidettävistä muista kuin tässä toimintasuunnitelmassa mainituista seuran 
järjestämistä kilpailuista ja tapahtumista, sekä kentän ylläpitämisestä ja 
huoltamisesta. Kauden 2026 virallinen avaus tapahtuu sääolosuhteista ja kentän 
talvehtimisesta riippuen osakeyhtiön päätöksellä. Range ja palloautomaatti otetaan 
käyttöön heti säiden salliessa. Seuran hallitus on pyrkinyt entistä aktiivisemmin 
viemään palautetta ja kehitysideoita osakeyhtiön toimitusjohtajalle ja hallitukselle, 
sekä lupautunut auttamaan kehitykseen liittyvissä aiheissa. 

Wiurila Golf siirtyi 2025 WiseGolf järjestelmän käyttäjäksi. Seura pyrkii yhdessä 
osakeyhtiön kanssa parantamaan Wise Golfin käyttöä viestinnässään. Seura maksaa 
vuosittain osakeyhtiölle sopimuksen mukaan Wise Golfin käytöstä aiheutuvaa 
maksua. Kilpailujen yhteydessä siirrytään käyttämään Gamebook ohjelmaa tulosten 
kirjaamiseen. 

Joka vuosi järjestettävä seuraottelu Espoon Ringside Golfia vastaan pelataan 
tänä vuonna Espoossa. Seuraotteluun seuran kapteeni valitsee joukkueen. 
Valintakriteereinä ensisijaisesti osallistuminen seuran tai osakeyhtiön toimintaan ja 
mestaruuskilpailuihin. 

Lounais-Suomen seurojen ystävyysottelu järjestetään 2026 Yyteri Golfissa ja 
Wiurilan joukkue tulee osallistumaan tapahtumaan. Joukkue valitaan ensisijaisesti 
Oy:n ja Ry:n hallitusten joukosta, toissijaisesti toimikuntien aktiiveista. 

Toimikuntien pelireissu saa jatkoa Nuorisotoimikunnan järjestämänä. Tarkoitus 
viettää mukava pelipäivä jollain lähiseudun kentällä seuran toiminnassa aktiivisesti 
mukana olevien kesken. 

 

2. HALLINTO 

Seuran vuosikokous valitsee seuran hallituksen toimikaudeksi kerrallaan. 
Sääntöjen mukaan hallituksessa on puheenjohtajan ja kapteenin lisäksi 3-7 muuta 
jäsentä. Hallituksen muodostavat puheenjohtaja, kapteeni, sihteeri ja rahastonhoitaja 
sekä toimikuntien puheenjohtajat. Vuonna 2025 toimikuntia oli kapteenin 
puheenjohtamien kilpailu- ja tasoitustoimikuntien lisäksi seniori-, juniori-, aktivointi-, 
tiedotus- ja naistoimikunnat. Wiurila Golf Oy:n toimitusjohtaja ja Pro saavat kutsun 
seuran hallituksen kokouksiin tarvittaessa. 

Puheenjohtajan ja kapteenin toimikausi on kaksi vuotta kerrallaan, ja hallituksen 
muiden jäsenten toimikausi on kolme vuotta. Nykyisen kapteenin ja puheenjohtajan 
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toimikaudet ovat katkolla kauden 2027 alussa ja kumpikin Mika Aitio ja Tommi Tuusa 
tulevat lopettamaan. 

Seuran sääntöjen mukaan kaksi muuta hallituksen jäsentä on vuosittain 
erovuorossa. Kevättalvella pidettävä sääntömääräinen yhdistyksen vuosikokous 
valitsee uudet hallituksen jäsenet erovuorossa olevien tilalle. Vuonna 2026 
erovuorossa ovat Eva Ake ja Riitta Noponen. Hallitus esittää vuosikokouksessa tilalle 
Anna Tolvia ja Lassi Lindstedtiä. 

 

3. TALOUS 

Vuosikokous hyväksyy seuran talousarvion. Toimikuntien puheenjohtajat 
vastaavat vastuualueidensa osalta talousarvion suunnitelusta ja toteutumisesta. 

Hallitus esittää jäsenmaksujen pitämistä ennallaan. Aikuisten maksu on 100€ ja 
nuorison 30€ (21v tai alle) jäsenmaksu pysyy ennallaan. Jäsenmäärän odotetaan 
kasvavan hieman ja kaudelle 2026 budjetoitu jäsenmäärä on 631 aikuisjäsentä ja 92  
nuorisojäsentä.. Jäsenmaksu suositellaan maksettavaksi pankkiin golf osakeyhtiön 
tilille laskun viitettä käyttäen 15.3.2026 mennessä. Lasku toimitetaan vuoden 2025 
tapaan ainoastaan sähköisesti. 

Seuran suurin yksittäinen kuluerä on Suomen Golfliitolle maksettavat 
jäsenmaksut. Ne määräytyvät liiton ilmoittaman päivämäärän (yleensä 1.9.) 
mukaisesta jäsenmäärästä. Jotta seura ei maksa liitolle nk. haamu jäsenistä, tehdään 
seurassa vuosittain jäsenrekisterin tarkistus. Mikäli jäsen ei ole maksanut 
jäsenmaksuaan 15.8. mennessä, katsotaan hänen eronneen seurasta ja hänet 
poistetaan seuran aktiivisesta jäsenrekisteristä 31.8.mennessä. Liiton jäsenmaksut 
edellisvuoden jäsenmäärästä erääntyvät maksettavaksi vuosittain helmi-
maaliskuussa. 

Muita jäsenmaksuista katettavia isoja kulueriä ovat Wisegolfin käyttöoikeuteen 
liittyvät maksut ja tämän toimintasuunnitelman mukaisten tapahtumien ja kilpailujen 
johdosta osakeyhtiölle maksettavat korvaukset kentän käyttämisestä ja caddie-
palveluista.  

 

4. HEIKKI ISOTUVAN RAHASTO 

Hallitus perusti vuonna 2019 rahaston tukemaan Wiurilan nuorten pelaajien 
kehittymistä ja pelaamista. Rahastosta voidaan myöntää stipendejä 
nuorisotoimikunnan tai seuran jäsenen esityksestä hallituksen päätöksellä. Rahaston 
säännöt on nähtävissä verkkosivuilla. 

Rahaston alkupääoma muodostui Heikki Isotuvan omaisten toiveiden mukaisesti 
lahjoituksina. Vuoden 2026 alkaessa pääoma on 920 euroa. 

Stipendien saajat julkistetaan mahdollisuuksien mukaan vuosijuhlassa tai muussa 
seuran jäsenistön tapahtumassa. 
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5. KILPAILU- JA TASOITUSTOIMINTA 

Toimikunta järjestää kauden aikana ainakin seuraavat tapahtumat, joiden 
järjestämisestä ja niihin liittyvien kustannusten korvaamisesta on sovittu osakeyhtiön 
kanssa; 

● Kapteenien Kierros 
● Reikäpelimestaruus  
● Juhannuskisa 
● Klubimestaruus 
● Lyöntipelimestaruus 
● Pressan Scramble 
● Everybody 

 

Heikon osallistumis aktiivisuuden takia päätimme 2025 luopua heinäkuun 
puolivälissä aiempina vuosina pelatusta klubimestaruus kisasta. 2026 kaudella 
tarkoitus palauttaa kilpailu kalenteriin.  

Lisäksi muut toimikunnat pyrkivät järjestämään kauden aikana uusia kilpailuja 
yleisen kilpailukalenterin salliessa (esim. aktivointityö). Muiden kentällä pelattavien 
kilpailujen järjestelyistä vastaa pääasiassa Wiurila Golf Oy.  

Tasoitustoimikunta valvoo tasoitusten oikeellisuutta, mutta pelaaja itse on aina 
vastuussa tasoituksensa oikeellisuudesta. Tasoituslistat päivittyvät joka yö Golfliiton 
järjestelmässä. Tasoitukseen vaikuttavaksi kierrokseksi hyväksytään ainoastaan 
voimassa olevien tasoitus määräysten ja golfsääntöjen mukaisesti pelattu kierros. 
Jäsenistön tasoituskäyttäytymiseen tullaan entistä enemmän kiinnittämään huomiota 
kaudella 2026. Jos jäsen pelaa tasoituksellisia kisoja, tulee jäsenen tasoitus olla 
kohdallaan ja rekisterissä riittävästi tasoituskierroksia myös kotikentällä pelattuina. 
Jos näin ei ole, niin osallistuminen voidaan evätä, tasoitustoimikunta voi kilpailu 
kohtaisesti laskea jäsenen tasoitusta tai jäsen voidaan jättää palkitsematta 
sijoittuessaan palkinnoille. 

Kaudella 2026 tulemme miettimään keinoja saada etenkin kilpaileva jäsenistö 
pelaamaan entistä aktiivisemmin tasoituskierroksia ja pitämään oman tasoituksensa 
mahdollisimman oikeana. Tällä tavoin toimiessa tasoituksellinen kilpaileminen on 
rehtiä itseä ja kanssakilpailijoita kohtaan.  

Kilpailu- ja tasoitustoimikunnan muodostavat toimikunnan puheenjohtaja, joka 
valitaan kevätkokouksen jälkeen uuden hallituksen järjestäytymiskokouksessa, 
seuran hallituksen erikseen nimeämät seuran jäsenet, joilla on oltava riittävä 
perehtyneisyys voimassa olevaan tasoitusjärjestelmään, golfin sääntöihin ja joista 
yksi toimii toimikunnan sihteerinä, sekä n. 3–5 seuran aktiivista kilpailevaa jäsentä. 

Ennen kauden alkua pyritään järjestämään sääntöilta/koulutus jäsenistölle. 
Ajankohta määräytyy Golfliiton tuomaripäivien mukaan. 

Kilpailutoimikunnan kilpailuihin ilmoittautuminen ja tulospalvelu tulee toimimaan 
2026 alkaen Gamebook sovelluksessa aiemmin käytetyn Nexgolfin sijaan. 
Osakeyhtiö vastaa järjestelmien, ilmoittautumisten ja tulospalvelun toimivuudesta, 
joten kaikki mahdolliset yhteydenotot suoraan toimitusjohtajalle tai toimistoon. 

Seuran hallitusten jäsenten ei tarvitse maksaa kilpailutoimikunnan järjestämien 
kisojen osallistumismaksuja tai omavastuita korvauksena Seuran toimintojen 
järjestämisestä.  
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6. EDUSTUSPELAAJAT 

Wiurilan jäsenen pelatessa kansainvälisissä, Suomen Golfliiton tai Suomen 
Golfsenioreiden järjestämissä kilpailuissa hän edustaa aina kotiseuraansa. 

Wiurilan edustuspelaajan odotetaan olevan sitoutunut seuran tavoitteisiin, 
edustavan seuraa moitteettomasti, pukeutuvat kilpailuissa asianmukaisesti ja 
osallistuvan seuran mestaruuskilpailuihin, sekä muihin seuran järjestämiin kilpailuihin 
aina mahdollisuuksiensa mukaan. 

Edustuspelaajan (amatöörit) on mahdollista hakea kulukorvauksia seuralta 
aikuisten osalta erillisen vuosittain kilpailutoimikunnan määrittelemän ja hallituksen 
hyväksymän ohjeen mukaan ja juniorien osalta nuoriso/kilpailutoimikunnan yhdessä 
määrittelemän ja hallituksen hyväksymän ohjeen mukaan. Ammattilais(t)en tukiasiat 
käsitellään tapaus kerrallaan seuran hallituksessa. Jokaisen korvauksia kauden 
aikana hakevan tulee ilmoittaa asiasta kauden alkaessa seuran Kapteenille. 

Pelaajan velvollisuudet ja korvaukset kautta kohti on määritelty erillisissä 
ohjeissa. 

Edustuspelaajien valinnat tekevät tarvittaessa seuran kapteenit. 

Kaudella 2026 on tavoite entisestään lisätä kaikkien ikäluokkien edustusta liiton 
kilpailuissa.  

 

7. TIEDOTUSTOIMINTA 

Kauden aikana tiedottaminen tapahtuu ensisijaisesti internetissä seuran omilla 

kotisivuilla osoitteessa www.wgcc.fi. Tiedottamista tehdään myös eBirdiellä ja 

tekstiviesteillä suoraan jäsenille, sekä sosiaalisessa mediassa seuran Facebook-

sivuilla ja Instagramissa. Jäsentiedotteita ei lähetetä sähköpostilla, vaan ne löytyvät 

www-sivuilta ja Wisegolfista. 

Tavoite aktivoida Wiurila Youtube kanavan käyttöä: 

https://www.youtube.com/channel/UCjKIGvjOsY77Wr7qciHzSaQ 

Seura ja Oy tekevät yhteistyötä tiedottamisen osalta yhdistäen tiedotteita ja 

välttääkseen päällekkäisyyksiä. Molempien osapuolten asiat on tavoitteena jakaa 

samassa tiedotteessa. 

Kaudelle 2026 tulemme kehittämään tiedotusta entisestään yhteistyössä Oy:n 

kanssa aloittamalla suunnittelu jo hyvissä ajoin ennen kauden alkua 

tiedotustoimikunnan johdolla.  

 

 

 

 

 

http://www.wgcc.fi/
https://www.youtube.com/channel/UCjKIGvjOsY77Wr7qciHzSaQ
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8. AKTIVOINTI- JA OPETUSTOIMINTA 

Aktivoinnin tavoitteena on tukea seuran jäseniä ja edistää yhteisöllisyyttä 
järjestämällä aktiviteetteja, joilla yhä useampi, oli kyseessä sitten juuri 
golfharrastuksen aloittanut tai jo vanha konkari, saadaan osallistumaan aktiivisesti 
seuran toimintaan ja tapahtumiin ja siten sekä kehittymään pelaajana että 
kasvattamaan sosiaalista verkostoaan osana seurayhteisöä.  

Keväällä, ennen kuin kotimainen kausi pääsee vauhtiin, järjestämme klubimatkan 
La Sellaan Espanjaan. Ajankohta on 22.-29.3.2026 ja vastaavana matkanjärjestäjänä 
OnGolf. 

Seura tukee jäsentensä kaudenaloitusta järjestämällä heti kauden alussa 1-2 
maksutonta Pron vetämää starttitreeniä.  

Seuran jäsenille järjestetään kauden aikana kaikille avoin päivän pelimatka. 
Lisäksi suunnitelmissa on järjestää syksyllä pitkän viikonlopun mittainen klubimatka. 

Klubilauantaita jatketaan myös 2026. Tavoitteena on järjestää 1-2 tapahtuma 
kesän aikana ja lokakuussa valopallotapahtuma. Kesän tapahtumista ainakin yksi on 
joukkuekilpailu. Kierroksen jälkeen vietetään yhteistä aikaa Wiurilan klubiravintolassa 

Tavoitteena on myöskin järjestää kauden aikana jäsenistölle lähipelitesti / -kisa ja 
tehdä siitä jokakesäinen perinne. 

9. NUORISOTOIMINTA 

Seuran nuorisotoiminnasta vastaa nuorisotoimikunta, jonka puheenjohtaja toimii 
Wiurila Golf & Country Club ry:n hallituksessa. Nuorisotoimikuntaan kuuluvat 
puheenjohtaja, nuoriso-ohjaajat, sekä mahdolliset muut erikseen nimetyt jäsenet. 
Seuran pro osallistuu myös toimikunnan työskentelyyn ja vastaa pääosin nuoriso-
ohjauksesta ja -valmennuksesta erikseen sovitun ohjelman mukaisesti. 

Seuran nuorisotoiminnan tavoitteena on kasvattaa seuramme nuorisojäseniä 
ihmisinä, urheilijoina ja golfin pelaajina, tässä järjestyksessä. 

Nuorison harjoitukset jakaantuvat kesä- ja talviharjoitteluun. Kesäkaudella 
harjoittelu pääosin oman kentän harjoittelualueella. Talvikaudella sisäharjoitukset 
sisältävät sekä lajiharjoitusta että fyysistä harjoittelua.  

Seuran näkökulmasta tavoitteena on saada nuorista nuorisojäseniä, jotka 
tulevaisuudessa jatkavat seuran aikuisjäseninä. 

Nuorisotoiminta pyrkii tarjoamaan kehittävän ja innostavan harjoitteluympäristön 
kaikille toiminnassa mukana oleville nuorille omien tavoitteiden mukaisesti. 2026 
kaudella pyrimme järjestämään maksuttomia matalan kynnyksen 
harjoituksia/tutustumista golfin pariin. 

Seura kannustaa ja tukee myös nuorisojäseniä kilpailemaan. Nuorisotoiminnan 
kaikessa kilpailutoiminnassa tavoitteena on, että mahdollisimman moni nuori saa 
tilaisuuden osallistua kilpailuihin oman kiinnostuksensa mukaan. Tavoitteena on 
aktivoida myös nuorten vanhempia mukaan toimintaan. 

Edustuskilpailutoimintaan osallistuville nuorille korvataan osallistumiskulut 
kulloinkin voimassa olevan junioreiden korvausohjeistuksen mukaisesti. Seuran 
korvausohjeistuksen mukaisesti 2026 seura voi tukea junioriedustuspelaajia 
valmennus-/koulutustuen muodossa. Tämä mahdollistaa pelaajille oman 
valmennuksen hankinnan, jota seura tukee. 
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Kauden 2026 tavoitteena on saada aktivoitua lisää junioreita tutustumaan lajiin sekä 
kehittymään golfissa. Uusien junioreiden rekrytointia pyritään tekemään koulujen 
kanssa sekä muiden urheiluseurojen kanssa toteutettavalla yhteistyöllä. Tutustumista 
lajiin yhdessä pro:n ja nuorisotoimikunnan kanssa rangella. 

 
24h-golfiin osallistutaan myöhemmin määritellyllä tavalla saatavilla olevien resurssien 
puitteissa. 24h tapahtumaan liittyvä yögolf (la illan schamble) suunnitellaan 
järjestettävän myös vuonna 2026 lähellä kesäpäivänseisausta. 

10. NAISTOIMINTA 

Seuran naistoimikunnan tehtävänä  on edistää  naisten golf harrastusta, 
vahvistaa yhteisöllisyyttä ja kehittää naisten aktiivista osallistumista kisoihin. 
Toimikuntaan kuuluu 3-8 jäsentä, ja sen puheenjohtajana toimii seuran Ladykapteeni. 

Tulevalla kaudella naistoimikunta keskittyy kehittämään ja aktivoimaan eri-ikäisiä 
naisia monipuolisesti golf harrastuksen pariin. Toiminnan suunnittelussa 
hyödynnetään viime kauden jäsenkyselyn tuloksia. Tavoitteena on rakentaa 
yhteisöllinen, innostava ja positiivinen ilmapiiri, jossa jokainen nainen tuntee itsensä 
tervetulleeksi ja arvostetuksi. 

Kisakalenteriin nousee uutena ja arvokkaana tapahtumana kaikille naisille avoin 
Wiurilan Olga Open. Kilpailu järjestetään yhteistyössä Wiurilan Oy:n ja Wiurilan 
kartanon kanssa, ja sen suojelijana toimii Alexander Aminoff. 
Kisan nimi kunnioittaa Wiurilan historian suurmiehen August Armfeltin suurta 
rakkautta, Olga Armfeltia. Kilpailu suunnitellaan perinteitä ja Wiurilan ainutlaatuista 
miljöötä arvostaen. 
Sponsorikumppaneiksi valitaan Salon seudulla toimivia yrityksiä, ja kilpailu 
järjestetään vuosittain äitienpäivän jälkeisenä viikonloppuna. 

Edelliskauden suosittuja pelitreffejä jatketaan, ja lisäksi järjestetään yhteisiä 
vierailuja lähialueen kentille. Tavoitteena on madaltaa osallistumisen kynnystä ja 
tarjota matala mahdollisuus tutustua muihin pelaajiin ja kehittää omaa peliä. 

Salon alueen 3-kentän kisaan on suunnitteilla uudenlaista yhteistyötä, josta 
markkinoimme naisjäsenistöä asian tarkentuessa. Tänä vuonna 3-kentän 
järjestelyvastuu on Salo golfilla. 
 
Yhteistyössä kilpailutoimikunnan kanssa tavoitteena on perustaa Wiurilaan naisten 
edustusryhmä, jonka pelaajat osallistuvat liiton toureille.  

11. SENIORITOIMINTA 

Pelikauden toiminta. Senioriliiga alkaa toukokuussa ja jatkuu koko kesän. 
Tavoitteena on osallistua liigaan ja parantaa sijoitusta, sekä saada taas muutama 
uusi pelaaja mukaan ja aktivoida naisia osallistumaan. 
 
Senioreiden PB viikkokisaa pelataan kesä-, heinä-, elo- ja syyskuussa. Pelipäivä on 
alustavasti edelleen perjantai. 

2026 tarkoituksena tuoda mukaan perjantain viikkokisaan myös scratch-sarja, 
jotta saadaan viikkokisaan mukaan lisää pelaajia ja tarjontaa laajennettua. 
 



9 

WGCC: Toimintasuunnitelma 2026       

Tasoituksellinen reikäpelikisa järjestetään kesän aikana alkaen kesäkuussa sarjoina 
seniorimiehet ja seniorinaiset. 
 
Ideoidaan ja järjestetään joku joukkuekisa kesän aikana senioreille. 
 
Elo-syyskuussa pelataan seuraottelu Nordcenterin seniori golfareita vastaan 
kotipelinä. Tavoitteena on vähintään voitto. 
 
Lokakuussa järjestetään päättäjäistapahtuma, jossa jaetaan palkinnot ja joku 
joukkuekisa – Best Ball. 
 
Pyritään edelleen aktivoimaan yhteistoimintaa juniorien ja muiden ryhmien kanssa 
sekä osallistumaan aktivointitoimintaan. 
 
Osallistutaan mahdollisimman suurella joukolla kaikkiin Wiurilan tapahtumiin ja 
talkoisiin. 
 
Tiedottaminen: Tiedottamista pyritään edelleen hoitamaan niin, että jokainen 
seniorigolffari tietäisi mitä tapahtumia ja kisoja järjestetään, tiedotus hoidetaan www-
sivuilla sekä sms- ja  sähköpostitiedotteilla. Tämä edellyttää jokaisen seniorigolffarin 
sähköpostiosoitteen ja puhelinnumeron ajantasaisuutta WiseGolfissa. . 

 

Wiurila Golf & Country Club ry Hallitus 

 

 


